

Ingredients:

SUGAR, CORN SYRUP, VEGETABLE GLYCERIN (PALM), AGAR, CITRIC ACID,
SODIUM CITRATE, TITANIUM DIOXIDE, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVOURS, ARTIFICIAL COLOURS
(FD&C Yellow #6, Red #40)

Allergens:

Manufactured in a peanut-free facility.
Manufactured in a facility that processes products containing coconut.

Product Coding System: Each master carton contains 2 labels - Lot code and tag number are for Internal Tracking only. Product has open packaged on date, year/ month /day 2017-01-26

Other product information:

This product is fat-free, gluten-free, egg-free,
wheat-free, soy-free, dairy-free, gelatin-free and
peanut-free.

Suitable for vegetarian diet.

Nutrition Facts	
Serving size	3 PIECES (42g)
Amount Per Serving	120
Calories	120
	<small>% Daily Value*</small>
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 105mg	5%
Total Carbohydrate 30g	11%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 21g	
Includes 21g Added Sugars	42%
Protein 0g	0%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Nutritional panels are of informational purposes only and may not conform to required typographical standards.